/A\Utech coPPENS

e Réduction de |'utilisation d'artémias

e Réduction de la mortalité

¢ Favorise le développement osseux

¢ Optimisation de la vitesse de croissance

Analyse (%)
Protéines

Lipides

Fibres

Cendres

Total P

Astaxanthine (mg/kg)

Vitaminees supplémentaires
Vitamine A (IE/kg)

Energie (MJ/kg)

Brute
Digestible

40,0

COMPOSITION:

50
10
21
7.7
0,90
100

22500

20,1
17,8

S

Taille:

0.2-0.3mm
0.3-0.5 mm
0.5-0.8 mm

DONNEES ECOLOGIQUES:

Ecoulement pour une production de 1000 k
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Les valeurs des nutriments et des Vitaminees sont celles relevées au moment de la rédaction de ce document.

Elles peuvent varier, en raison des variations naturelles des ingrédients. Nous nous réservons ke droit de modifier nos formulations sans préavis.

Pour les valuers exactes, consultez I'étiquette.



